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Urner Sportkeglerverband

Seerosen - MS (Nr. 710517)

9. Mai - 20. Mai 2017

Rest. Kreuz,Altdorf

Rangliste

95 Teilnehmer/innen 42 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Slanzi Martin, Alpnach-Dorf 1590
Kat. A2 King Claudia, Alpnach-Dorf 1449
Kat. Bl Walker Rudolf, Burglen 789
Kat. B2 Triulzi Bruno, Altdorf 757
Kat. B3 Gamma Kurt, Altdorf 691
Kat. Altersklasse Immoos Martin, Emmen 427
Kat. Géaste Damen Wenk Jeanette, Ennetbirgen 343
Kat. Gaste Herren Gisler Paul, Altdorf 396

9 Teilnehmer
5 Teilnehmer
12 Teilnehmer
14 Teilnehmer
19 Teilnehmer
11 Teilnehmer
6 Teilnehmer

19 Teilnehmer

Der KK Seerose und das Wirtepaar Hildi und Beat Jnfanger bedanken sich ganz herzlich
fur die Teilnahme an unserer Meisterschaft, und wiinschen weithin " viel Holz ".

Gratulation an diejenigen die eine Auszeichnung erreicht haben.

Mit freundlichen Grissen der KK Seerose.

Unsere nachste Meisterschaft:
Herbst-MS im Restaurant Kinzigpass in Birglen vom 11. Okt. - 21. Okt. 2017
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Kategorie Al 9 Teilnehmer/innen
1. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf KK Alpenrosli
2 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhusli
3. Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern
4 . Lussi Robert, Kagiswil KK Alpenrdsli
ohne Auszeichnung
5. Stettler Oskar, Root KK Winkelried
6 . Slanzi Bruno, Giswil KK Alpenrdsli
7 . Rossacher Daniel, Giswil KK Alpenrdsli
8 . Arnold Klemens, Schattdorf
9. Immoos Belinda, Arth KK Linde
Kategorie A2 5 Teilnehmer/innen
1. Kiing Claudia, Alpnach-Dorf KK Alpenrdsli
2 . Halter Werner, Giswil KK Alpenrdsli
ohne Auszeichnung
3. Stuber Joe, Rotkreuz KK Fortuna
4 . Friedli Hanspeter, Emmen KK Schurter
5. Marz Marco, Hiinenberg-See KK Linde
Kategorie B1 12 Teilnehmer/innen
1. Walker Rudolf, Burglen
2 . Hauser Damian, Altdorf KK Seerose
3. Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg
4 . Althaus Otto, Altdorf KK Seerose
5. Epp Bruno, Altdorf KK Seerose

ohne Auszeichnung
6 . Scheuber Peter, Lichtensteig

KK Lindenzani

7 . Eberhard Anton, Jona KK Ro&ssli
8 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg
9 . Dierauer Ulrich, Wil KK Murg
10 . Baumann Robert, Schattdorf KK Uristier
11 . Zickermann Hans, Zwilikon KK Affoltern
12 . Andrighetti Silvio, Pfaffikon KK Rossli
Kategorie B2 14 Teilnehmer/innen
1. Triulzi Bruno, Altdorf KK Seerose
2 . Annen Zeno, Baar KK Linde
3. Scheiber Edwin, Hinenberg KK Diana
4 . Huber Pius, Steinhausen KK Linde
5. Schwager Gerhard, Sirnach KK Lindenzani
6 . Wdober Reiner, Hiinenberg See KK Linde

ohne Auszeichnung
7 . Schmidiger Sonya, Emmen
8 . Casagrande Ferdy, Erstfeld
9 . Petrovski Toni, Schattdorf

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Loéwengraben
KK Uristier
KK Car-Lazar

Lizenz
4 Auszeichnungen

45008
98008
92056
45056

38057
45081
45001
71009
81006

2 Auszeichnungen

45121
45117

38471
38377
81035

5 Auszeichnungen

71120
71144
47263
71003
71042

61095
61031
32177
67043
71019
81001
61023

6 Auszeichnungen

71008
81003
81075
81022
67157
81095

38253
71030
71072

Holz

1590
1588
1559
1523

1502
1468
1468
1397
1376

1449
1443

1410
1399
1219

789
772
767
738
734

733
732
723
708
696
679
679

757
735
711
708
695
689

683
680
662
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34
27
23

14
19
15
14

17
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13
15
12
10
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10.
11.
12.
13.
14 .

Kategorie B3

1.
. Neuherz Andreas, Schlieren
. Stribi Dieter, Chur

. Hellal Alain, Wetzikon

. Lussi René, Kagiswil

. Widmer Walter, Rapperswil
. Rolli Rita, Rapperswil

8.

~N o ok WN

Baumann Eduard, Altdorf
Bohi Erwin, Oberwangen
Banz Bruno, Ennetbirgen
Rufer Myrtha, Bonaduz
Zgraggen Jutta, Altdorf

Gamma Kurt, Altdorf

Arnold Werner, Birglen

ohne Auszeichnung

9.
10 .
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18 .
19.

Kategorie Altersklasse

1
2

4
5

Tschanz Karin, Schattdorf
Petrovski Viktoria, Schattdorf
Krattli Karl, Chur

Tschurr Antonia, Felsberg
Eberhard Brigitte, Jona
Andrighetti Rita, Pfaffikon
Epp Peter, Flielen
Zickermann Maria, Zwillikon
Tschurr Sebastian, Felsberg
Lussi Lukas, Kagiswil

Gisler Agnes, Spiringen

Immoos Martin, Emmen
Caflisch Ernst, Flims-Dorf
Pfyl Werner, Brunnen
Suter Franz, Ibach
Loretz Rudolf, Seedorf

ohne Auszeichnung

6.

7.

8 . Montirosi Orlando, Rothenturm

9 . Bruhnsen Werner, Hiinenberg See
10.
11.

Kategorie Gaste Damen

1.
2.
3.
4.

Staller Josef, Horgen
Roner Hans, Altdorf

Gisler Karl, Spiringen
Inglin Adolf, Altdorf

Wenk Jeanette, Ennetbirgen

Mathis Silvia, Ennetblirgen
Durrer Trudy, Ennetblrgen
Lussi Marlis, Ennetbiirgen

ohne Auszeichnung
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KK Uristier

KK Lindenzani
KK Fortuna
KK Viamala
KK Kinzig

19 Teilnehmer/innen

KK Seerose

KK Grischa

KK - Schonegg Ruti
KK Alpenrosli

KK R&ssli

KK Rossli

KK Kinzig

KK Car-Lazar
KK Grischa
KK Sulai

KK Ro&ssli

KK R&ssli

KK Seerose
KK Affoltern
KK Sulai

KK Alpenrdsli
KK Kinzig

11 Teilnehmer/innen

KK Belmont
KK Diana
KK Linde
KK Uristier

KK Edelweiss
KK Diana

KK Linde
KK Kinzig

6 Teilnehmer/innen

Lizenz
71016
67023
45114
32024
71010

8 Auszeichnungen

71020
47105
32243
88035
45025
61030
61025
71133

71002
71004
32060
32232
61028
61026
71043
81010
32240
45024
71064

5 Auszeichnungen

38142
32025
81069
81086
71090

81139
71100
81109
81017
71063
71083

4 Auszeichnungen

00104
00102
00105
00101

00
00
00
03
00

00
10
00
00
09
30

Holz TW

661
657
648
633
632

691
689
679
673
651
644
644
643

641
634
629
628
626
610
601
587
586
585
571

427
424
415
405
393

391
386
385
374
357
347

343
337
306
306
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5. Dobrovoljski Djuka, Ennetbirgen
6 . Rogenmoser Doris, Ennetbiirgen

Kategorie Gaste Herren 19 Teilnehmer/innen

1. Gisler Paul, Altdorf
2 . Mathis Edwin, Ennetblrgen
3. Muheim Franz, Erstfeld
4 . Baumann Josef, Schattdorf
5. Boéhringer Hans, Altdorf
6 . Gaiser Kurt, Erstfeld
7 . Infanger Rolf, Flielen
8 . Brand Ruedi, Schattdorf
ohne Auszeichnung
9. Gisler Richard, Erstfeld
10 . Christen Andre, Stans
11 . Zgraggen Erich, Erstfeld
12 . Walker Josef, Spiringen
13 . Jauch Hans, Erstfeld
14 . Mathis Peter, Ennetbiirgen
15 . Baumann Hansruedi, Ennetbiirgen
16 . Lussi Urs, Ennetbirgen
17 . Klemenz Roger, Flielen
18 . Waldis Walter, Ennetblrgen
19 . Wagner Daniel, Erstfeld
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Lizenz
00106
00103

8 Auszeichnungen

00002
00015
00012
00010
00001
00009
00007
00024

00020
00019
00003
00023
00005
00016
00017
00014
00004
00018
00011

Holz TW

259
235

396
357
352
348
344
344
332
332

323
321
314
312
308
300
299
297
292
267
265

1
1
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